Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? майён 29-м.ш. №228

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «29» мая 2008г.№228

село Яльчики

О создании  дополнительной дошкольной группы при МОУ «Байдеряковская СОШ»

В целях обеспечения охвата детей дошкольного возраста, всестороннего развития детей, формирования основ готовности к школьному обучению и, рассмотрев ходатайство дирекции МОУ «Байдеряковская средняя общеобразовательная школа»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Открыть дополнительную  группу с численностью 20 детей при МОУ «Байдеряковская средняя общеобразовательная школа».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

                Н.П.Миллин